CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta- Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN.&¥{ 12013

1° SETTORE : Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 230 DEL 30/07/2013

OGGETTO: Estate Canosina 2013. Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio
pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio : Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.lstr. e Pol.Giov.

| |
lﬂ'?_g'H!?pB | UPPICIORAGI

" CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE // /

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune

22

di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal al < Oa al n. j_?) 76
(4

<l?;lmrc: Ammmu-lﬁa%

yﬂm




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE : CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, PERSONALE, DEMOGRAFICI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Estate Canosina 2013. Impegno di spesa.

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I'adozione della seguente determinazieone dirigenziale, avendone concluso Pistruttoria:

IL DIRIGENTE

Premesso che la Giunta Comunale con provvedimento n.158 del 04/07/2013, reso prontamente
eseguibile nei termini di legge, ha deliberato, tra I"altro:

e di offrire, anche per il corrente anno, a tutta la cittadinanza, nel corso della stagione estiva, un
cartellone di spettacoli ed attivita culturali che allietino le serate dei canosini e dei turisti sotto
la denominazione “Estate Canosina 2012", approvandolo in ogni sua parte;

« ha impartito al dirigente del Settore Aff. Gen.li, Pubblica Istruzione, Politiche Sociali, Sport
perché, con proprio atto, assuma la necessaria spesa per far fronte agli impegni assunti, liquidi
le somme agli aventi diritto e compia ogni ulteriore atto che ritenga utile ed opportuno per
I'esecuzione

o del citato deliberato giuntale, assegnando la somma di € 50.000,00 attualmente disponibile sul
cap. 922 del PEG 2013;

Ritenuto, pertanto, di dover dare esecuzione alle disposizioni impartite con la sopra citala
deliberazione di G.C. n. 158 del 04/04/ e, per 'effetto, impegnare la somma di € 50.000,00 sul cap.
922 del PEG provvisorio 2013 per la realizzazione delle manifestazioni dell’Estate Canosina 2013
programmate da questo Ente e per gli oneri vari relativi al nolo palco, generatore, fornitura energia
elettrica, assistenza tecnica per piano di sicurezza, SIAE, service audio luci, trasporto sedie comunali,
tipografia, e quant’altro necessario, facendo presente che trattasi di spese non frazionabili, ai sensi
dell’art. 163 del 267/2000, in quanto riguardano manifestazioni ricorrenti, che ogni anno vengono
organizzate in occasione della stagione estiva in favore della cittadinanza con approntamento di un
unico cartellone di eventi;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 08/01/2013 con la quale ¢ stato approvato il PEG provvisorio
2013 ;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;




DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

I. diimpegnare la somma di € 50.000,00, imp. _in deroga ai dodicesimi in quanto riguarda
manifestazioni ricorrenti, che ogni anno vengono organizzate in occasione della stagione
estiva in favore della cittadinanza con approntamento di un unico cartellone di eventi,
attualmente disponibile sul cap. 922 del PEG provvisorio 2013, per la realizzazione delle
manifestazioni dell’Estate Canosina 2013 programmate da questo Ente con deliberazione di
Giunta Comunale n.158 del 04/07/2013, nonché per assolvere agli oneri vari relativi: al nolo
palco, nolo generatore di corrente, trasporto sedie comunali, fornitura estintor, energia
cletirica, piano di sicurezza ¢ assistenza tecnica, SIAE, service audio luci, tipografia e
quant’altro necessario, facendo presente che trattasi di spese non frazionabili, ai sensi dell’art.
163 del 267/2000,;

2. di procedere alla liquidazione e pagamento delle somme spettanti ai fornitori di servizi e
opere su presentazione di apposita fattura o di altra documentazione fiscale da parte di soggetti
interessati, con suceessivi provvedimenti dirigenziali.

Al Capo Sﬂé’zjﬂnc
Cultura, Pub. | ru/,{ port e Polit. Giow.li
Dott.ssa a Pierro




